

PLAN PRACY

KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH, OŚWIATY, KULTURY i SPORTU NA ROK 2017

TERMIN	TEMATYCZNY PROGRAM POSIEDZENIA	ZAPROSZENI GOŚCIE	UWAGI
STYCZEŃ 2017 r.	1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na posiedzenie Komisji.	Przewodniczący Rady Miasta Skarbnik Miasta Burmistrz Miasta	
LUTY 2017 r.	1. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w placówkach oświatowych dotowanych przez Miasto Pszów w roku szkolnym 2015 / 2016 i 2016 / 2017. <ul style="list-style-type: none">• Przedstawienie informacji o stanie bezpieczeństwa i higieny pracy w Placówkach Oświatowych pod kątem Rozporządzenia MENIS z dnia 31.12.2002 r.• Przedstawienie stanu zatrudnienia – aktualna liczba pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych.• Przedstawienie informacji z wydatków budżetowych w poszczególnych Placówkach Oświatowych.• Przedstawienie informacji o realizowanych projektach edukacyjnych w prowadzonych szkołach i przedszkolach. 2. Podsumowanie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Mieście 3. Analiza wydatków z dziedziny zdrowia (informacje o przeprowadzonych Dniach Promocji Zdrowia w 2016 r., przedstawienie informacji w zakresie podejmowanych działań przez GKRPA pod kątem p. działania alkoholizmowi i narkomani w 2016 r.) wraz z kosztorysem poniesionych wydatków w roku 2016.	Kierownik Ref. PES Przewodniczący GKRPA Burmistrz Miasta Dyrektor ZOPO Dyrektorzy Szkół Dyrektorzy Przedszkoli Przewodnicząca ZNP w Wodzisławiu Śl. Skarbnik Miasta	

	4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych Komisji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.		
MARZEC 2017 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przedstawienie informacji z działalności prowadzonej na terenie boiska „ORLIK”. 2. Analiza działalności miasta na gruncie rozwoju sportu (wykorzystanie dotacji, kluby sportowe, wykorzystanie bazy sportowej). 3. Analiza działalności świetlicy środowiskowej działającej na terenie Miasta Pszów 4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych Komisji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 	<p>Kierownik Ref. PES</p> <p>Burmistrz Miasta</p> <p>Animator „ORLIK”</p> <p>Skarbnik Miasta</p>	
KWIECIEŃ 2017 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszowie w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 2. Przedstawienie informacji na temat przygotowań do obchodów XXII Dni Pszowa, Rocznicy oraz Konstytucji 3 Maja. 3. Przedstawienie informacji na temat przygotowań do Festiwalu Pieśni Maryjnej „MAGNIFIKAT”. 4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2016 przedstawionego przez Burmistrza Miasta. 5. Analiza działu kultura na terenie miasta. Analiza działalności Miejskiego Ośrodka Kultury w Pszowie za 2016 rok oraz referatu kultury w Urzędzie Miasta Pszów. 6. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 	<p>Burmistrz Miasta</p> <p>Kierownik Ref. PES</p> <p>Kierownik OPS</p> <p>Prezes Śląskiego Zarządu Chórów</p> <p>Dyrektor MOK Pszów</p> <p>Skarbnik Miasta</p>	
MAJ 2017 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z planowanymi pracami modernizacyjno – remontowymi, jakie będą wykonane w placówkach oświatowych znajdujących się na terenie Miasta Pszów 2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 	<p>Kierownik Ref. PES</p> <p>Burmistrz Miasta</p> <p>Dyrektor ZOPO</p> <p>Dyrektorzy Szkół i Przedszkoli</p>	

CZERWIEC 2017 r.	1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej.	Burmistrz Miasta Kierownik Ref. PES	
SIERPIEŃ 2017 r.	1. Przeglądy, przez zespoły robocze, w Placówkach Oświatowych pod kątem wykonanych remontów i stanu przygotowania do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2017 /2018. 2. Przedstawienie sprawozdania z prac Komisji za I półrocze 2017 r. 3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej skierowane do Komisji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.	Dyrektor ZOPO Dyrektorzy Szkół i Przedszkoli. Kierownik Ref. PES	
WRZESIEŃ 2017 r.	1. Zapoznanie się z etapem przygotowań do Dni Promocji Zdrowia w 2017 roku. 2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017 r. 3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej.	Burmistrz Miasta Skarbnik Miasta Kierownik PES	
PAŹDZIERNIK 2017 r.	1. Zapoznanie się z etapem przygotowań do obchodów Dnia Niepodległości, Św. Mikołaja oraz Sylwestra. 2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej.	Burmistrza Miasta	
LISTOPAD 2017 r.	1. Zapoznanie się z projektem Budżetu Miasta na 2018 r. - analiza projektu budżetu przedłożonego przez Burmistrza Miasta Pszów. 2. Opiniowanie projektów uchwał.	Burmistrz Miasta Skarbnik Miasta	
GRUDZIEŃ 2017 r.	1. Analiza projektu budżetu Miasta Pszów na 2018 r. – wydanie opinii i wniosków do budżetu Miasta Pszów i przedłożenie ich do Komisji Rozwoju, Planowania i Budżetu. 2. Omawianie Planu Pracy Komisji na rok 2018. 3. Opiniowanie projektów uchwał.	Burmistrz Miasta Skarbnik Miasta	

W poszczególnych porządkach obrad posiedzeń Komisji Zdrowia (.....), mogą być podejmowane i rozpatrywane zadania tematyczne oraz sprawy zlecone przez Radę Miejską, Przewodniczącego Rady oraz Burmistrza Miasta.

W trakcie realizacji zadań ujętych w planie pracy Komisja będzie współpracować z innymi Komisjami Rady Miejskiej w sprawach będących przedmiotem wspólnego zainteresowania.

Przewodniczący Komisji:

Wojciech Kolorz